
108.516
sb1

108.524
10

108.627
11108.469

12

108.678
13

108.630
14

108.451
15

108.455
16

108.555
17

108.466
18

108.625
19

108.515
20

108.589
21

108.822
22

108.614
23

108.625
24

108.657
25

108.542
26108.643

27

108.718
28

108.600
29

108.806
30

108.708
31

108.676
32

108.595
33

108.583
34

108.735
35

108.940
36

108.174
37

108.538
38

108.747
39

108.732
40108.722

41

108.628
42

108.679
43

109.303
44

109.456
45

108.763
46

108.679
47

108.719
48

108.833
49

108.836
50

108.730
51

108.743
52

108.630
53

108.565
54

108.392
55

108.295
56

108.247
57

108.246
58

108.199
59

108.364
60

108.340
61

108.067
62108.151

63
108.242
64108.343

65108.488
66108.563

67108.611
68108.720

69108.763
70

108.813
71

108.303
72

108.255
73

108.166
74

108.023
75

108.085
76

108.000
77

108.061
78

108.126
79

108.073
80

108.100
81

108.080
82

108.181
83

108.127
84

108.126
85

108.177
86

108.275
87

108.341
88

108.334
89

108.324
90

108.290
91

108.303
92

108.220
93

108.069
94

108.381
95

108.223
96

108.205
97

108.226
98

108.293
99

108.282
100

108.335
101

108.412
102

108.566
103

108.649
104

108.863
105

108.833
106

108.666
107

108.538
108

108.431
109

108.322
110

108.196
111

108.091
112

107.980
113

107.953
114

107.845
115

108.084
116

107.834
117

107.854
118

107.911
119

108.034
120

108.219
121

108.278
122

108.323
123

108.376
124

108.538
125

108.720
126

108.730
127

108.752
128

108.666
129

108.631
130

108.446
131

108.283
132

108.192
133

108.095
134

108.032
135

107.975
136

107.878
137

107.836
138 107.792

139

107.835
140

107.929
141

108.062
142

108.098
143

108.210
144

108.305
145

108.454
146

108.445
147

108.593
148

108.779
149

108.765
150

108.839
151

108.749
152

108.518
153

108.655
154

108.189
155

108.149
156

108.014
157

107.898
158

107.822
159

107.795
160 107.933

161

107.873
162

108.015
163

108.129
164

108.261
165

108.320
166

108.515
167

110.057
168

108.447
169

108.269
170

108.151
171

108.065
172

107.921
173

107.817
174

107.854
175

107.931
176

107.826
177

107.965
178

108.000
179

108.171
180

108.246
181

108.437
182

108.560
183

108.426
184

108.262
185

108.156
186

108.176
187

108.023
188

108.071
189 108.123

190

107.953
191

108.150
192

108.165
193

108.208
194

108.340
195

108.527
196

108.430
197

108.408
198

108.496
199

108.597
200

108.866
sb5

108.629
201

108.572
202

108.539
203

108.521
204

108.518
205

108.525
206

108.491
207

108.427
208

108.448
209

108.477
210

108.383
211

108.480
212

108.495
213 108.451

214

108.428
215

108.434
216

108.404
217

108.348
218

108.286
219

108.344
220

108.283
221

108.473
222

108.307
223 108.348

224
108.271
225

108.302
226

108.359
227

108.364
228

108.542
229

108.8710
7.

92

108.78
108.542
234

108.495
235

108.548
236

108.555
237

108.552
238

108.578
239

108.576
240

108.538
241

108.553
242

108.539
243

108.567
244

108.562
245

107.803
246247

252
107.722
253

108.315
254

108.397
255

108.364
256

108.446
257

108.698
258

108.847
259

108.597
260

108.676
261

109.375
sb7

108.597
263

108.590
264

108.659
269

108.421
270

108.382
271

108.272
272

108.275
273

108.594
274

108.491
275

108.650
sb8

108.630
300

108.725
320

108.55
sb6

108.377
350

108.69

108.70

108.71

108.52

108.81108.64

108.42

108.66

108.61
108.43

108.74108.34
107.51

108.19108.36

108.34

108.52
108.61

108.88

108.59
108.57107.84

108.51

108.33107.57

108.33

107.52

108.09108.16

108.60

108.53

108.50

108.57108.26

108.65

108.67
108.41

108.66

108.95

108.81

108.87

108.98

109.00

109.37
109.53

109.72

109.82

110.02

109.14

109.80

108.54

109.21
109.14109.18108.33

109.80109.18
109.06

109.04
108.91108.82107.88108.98

107.85

108.75

108.86

10
7.

75

108.52

108.87

10
7.

91

108.68

108.85107.63

108.47

108.55107.56

108.81

108.51108.47107.82

10
7.

49 108.33

10
7.

47

108.47

108.67

108.61

108.60

108.43

108.22

108.20

108.28

108.50

107.76

108.43

108.41

108.31

108.37

108.37

108.39
108.38

108.27

108.34
108.27

108.43108.47
107.40

108.56107.45

108.66
108.65

108.62
108.63

108.51108.47
108.60

108.49

109.63108.85
108.47

109.22

109.36

108.45109.40

109.48

108.35
109.19

109.26 109.20
108.42

109.10109.09

108.23

108.68

108.71

108.67107.60

108.66

108.49

108.24
109.08
108.05

109.11
108.10

108.81108.70
108.61108.42

109.37

108.51

108.45

108.47

108.62108.15
109.15

108.73
108.05

109.11

109.36

109.53

109.12

108.59
109.00108.60

108.57

108.67
108.68

108.88
108.90108.05

108.59

108.55

108.59

108.28

108.20

108.31

107.16
108.03

108.33 108.53
108.59 108.52

108.46
108.42

108.32

108.45 108.43
108.54 108.52

108.57
108.68

108.58

108.62 108.61108.63

108.76
108.55107.76

107.71

108.63107.69
108.48

108.68107.75
108.51

108.54107.79
108.40

108.53

108.54
108.10

108.04
108.22

108.52

108.62

108.65

108.55
108.51

108.53

108.60108.56

108.31
108.48

108.39

108.41108.46

108.46

108.55
108.43

108.60

108.54
108.51 108.48 108.52

108.53

108.55

108.72108.53

107.55
107.60

107.54
108.33

108.43

107.54

107.53

108.80
108.69108.24

108.7610
7.

92

108.68

10
7.

92

108.76

108.42

10
7.

91 108.91

108.79

108.63
108.34

108.6510
8.

18

108.82

108.88

10
8.

35109.10

107.93
108.58

107.95
108.64

108.58

108.45

108.53
108.45

108.50

108.69108.67

108.44
108.52

108.50
108.49

108.69

108.57

108.57

108.48 108.52
108.45 108.52

108.65108.58 108.71 108.51108.50

108.43
108.65 108.50108.46

108.54
108.52
108.50108.50

108.51
108.49

108.42 108.48 108.42
108.50 108.47108.41

108.58
108.51

108.88108.45

108.41

108.54 108.53
108.56

108.61108.65

108.63

108.52

108.69

109.29108.21
108.07
108.76

108.72
107.82
108.66

108.69
107.76
108.73

108.51

108.51

108.96

108.42109.34109.41109.04

107.92

108.86

107.38

108.44

107.76

109.07109.35

109.31

109.23109.34109.24108.41

108.37
109.13

109.24

108.86

109.27108.92

109.38
109.33

107.81108.73
108.37
107.87

108.86

107.97

109.21109.38
108.60

108.74109.39109.44109.21

108.04108.92

109.02

108.02 109.24109.47
109.32108.66

108.66

109.34109.21108.41

108.50

108.58

108.59
108.59
108.71
108.67

108.55

108.57

108.63

108.62

108.57

108.62

108.64
108.56

108.66

108.78

108.84108.67

109.00

109.14109.11

109.05

108.88

10
7.

66108.44

108.27

107.67

109.01
109.13

109.22
109.13

107.68108.37

109.08

108.94

109.03108.82

10
7.

57108.06

108.94

108.83

108.82108.45

10
7.

12

108.82

108.89

108.74

108.64

108.69

108.49
108.52

108.50 108.72

108.71
108.67

h2o

e

108.45107.71

e

e
fib

108.41
sb3

f
e

ee
fib

f108.33

f

e f

cogeide

eefib

e
fibe

fib ee
e

e
eh2o

e
f

108.46e e

f

h2ofibfibee

108.46
f

efib

h2o
108.49f

fib

f

fib
f

f

f

fib

fib
fibfib

t

tt

f

f f

f
f

ffib

f
e
108.53

e

108.99
sb2

108.524
360f

Rilevatore

351e

108.624
364 f

f

107.77403

t f
e 108.082

428

108.448
427

e

t

e 108.069
452

e

t

e
f

f
t

108.471
450

f
f

108.417
447

Via Milano

Via Milano

S
P

13
6

fibfib

S
tr. consorziale

Str. consorziale

S
tr.

 c
on

so
rz

ia
leGAS

t
fib

e

ff

Legenda
caditoia

enel

telecom

fibra

fogna

108.60 quota altimetrica da considerare come quota ± 0,00 di progetto da via Milano

Indice Date Nom Approuvé par Nature de la modification
Index Date Name Approved by Motive for change

Ind. 0 Première diffusionC.G. D.J.08.04.2021

PR.U

Indice / Index

VIA MILANO 3_2021

RILIEVO STATO DI FATTO

Date de / of révision

Nom du plan / Drawing name

Type de phase / Type of project phase

Plan de situation synthétique /Synthetic drawing location

Tranche / Phase

Nom de la plate-forme / Name of platform

Ce document est strictement confidentiel et ne peut être communiqué, copié ou reproduit sans l'accord écrit de NG Concept

This document is strictly confidential and may not be disclosed, copied or reproduced without the written consent of NG Concept

Contenu de la tranche / Content of the phase

MAITRE D'OEUVREMAITRE D'OUVRAGE

Via Giulio Natta 10/12

27010 Vellezzo Bellini

Tél. : 03 87 23 12 39

Fax : 03 87 24 26 97

Echelle / Scale :

Créé le / Created on : 23.06.2021 Dessiné par / Drawn by : LMC

Approuvé par / Approved by : C.L.

Fichier / File :

ATTUAZIONE URBANISTICA
PIANO DI LOTTIZZAZIONE DI VIA MILANO

IN VARIANTE ALL'AMBITO ATP02

Indice Date Nom Approuvé par
Prima emissione lottizzazione in variante ATP02

Index Date Name Approved by

Ind. 0 Première diffusionG.A.C. C.L.23.06.2021

CVZ - CALVENZANO (VIA MILANO, SNC - 20040 CALVENZANO (BG)
CVZ - CALVENZANO

GAC 0

1:1000
TAV C1


